
令和６年３月１日 

新入生保護者のみなさまへ 

堺市立日置荘中学校 

校長  中村  吉司治    

 

第８０回入学式のご案内 

 

 早春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申しあげま

す。 

 この度は、小学校御卒業おめでとうございます。中学校では、お子様の中学校へ

の御入学を職員一同心待ちにしております。 

 さて、第８０回入学式を下記の要領で行いますので、ご多用とは存じますが、御

出席いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

  １．日 時  令和６年４月４日（木） 開場９時２０分 

                     開式１０時 

・開門９：００（９時以降の登校をお願いします） 

・クラス発表９：２０ 本校グラウンド 

          

  ２．会 場  本校体育館 

（会場内は下履きは不要ですが、教室棟へ入る際は 

上履きに履き替えていただきます。 

 

  ３．その他 

・お子様は 筆記用具 上靴を本校指定カバンに入れて、 

持参してください。式終了後、各教室で教科書をお渡しします。 

 

・入学式後、保護者の皆様を教室にご案内する時間がございます、 

校舎内に入られる方は上履きをご用意ください。 

（下足袋もご持参ください） 

 

・お車でのご来校はご遠慮ください。 


